
緊急事態宣言の延長を受けて 
 

令和 2年５月５日 

キッズハウスみらい幼稚舎 

理事長 大場容子 

 

 

皆様ごきげんよう 

 

今年のＧＷもまもなく終わりが近づいて参りました。 

皆様におかれましては如何お過ごしでいらっしゃいますでしょうか。 

 

 日頃より、園の運営にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

心より感謝いたしております。 

 

 昨日５月 4日、政府より「緊急事態宣言」の延長が発令されました。 

一国民という立場では、不安と恐怖と遣る瀬無い悶々とした 1 か月ではありましたが、  

政府といたしましても国民の令の尊さを重んじての苦渋の決断であったことと察しられま

す。 

 

この際は、一人一人が己の出来る事を出来る限り実行することにより、一丸となってこの

大きな波を乗りきって参りましょう！ 

 

 発令に伴い、各ご家庭での今後の方針が話し合われているかとお察し致します。 

各ご家庭の事情に則した形での保育をご提供できますようにスタッフ一同お待ちしており

ます。 


